证券代码：300137        证券简称：先河环保        公告编号：2019-036

河北先河环保科技股份有限公司

第三届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2019年 8 月 27日，河北先河环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董

事会第十六次会议以现场表决和通讯表决相结合的形式召开。会议通知于 2019 年 8 月

16日以邮件和电话的方式发出。会议应出席董事 9名，实际出席会议董事 9名。公司董

事长李玉国先生主持会议，部分监事、高级管理人员列席会议。会议的召集和召开程序

符合《公司法》和公司章程的规定。

经会议审议及投票表决，审议议案均获得通过。会议决议如下：

一、通过《公司 2019 年半年度报告全文及摘要》

同意公司 2019 年半年度报告全文及摘要。报告全文及摘要详见 2019 年 8 月 29 日

刊登在中国证监会创业板信息披露指定媒体巨潮资讯网上的相关内容。

表决情况：9票赞成，0票反对，0票弃权。

二、通过《关于会计政策变更的议案》

公司本次会计政策变更是根据财政部修订及颁布的最新会计准则进行的合理变更，

能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，不存在损害公司及全体股东利益的

情况，同意公司本次会计政策变更。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司同日披露于中国证监会创业板信息披露指定媒体巨潮资讯网《关

于会计政策变更的公告》。

表决情况：9票赞成，0票反对，0票弃权。

三、通过《关于增加公司经营范围及办理工商变更的议案》

同意公司结合实际情况，增加公司经营范围。

公司新经营范围：从事仪器、仪表、环境治理设备及相关产品的研制开发、生产、

安装、销售、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；机动车尾气遥感检测系统研

发；化工产品（化学危险品及易制毒化学品除外）、电子产品、五金交电、仪器、仪表、

针纺织品、塑料制品、橡胶制品、通讯器材（不含无线电移动电话、地面卫星接收设备）

的批发、零售；软件产品的开发、生产和销售；环境监测仪器的研制、生产、销售；数

字信息技术服务；数据处理、数据服务；计算机信息系统集成服务，环境监测仪器的维

修、运营服务；环保工程、环境检测；环境工程设计、施工及技术咨询、技术服务；清

洁服务；环境监测；节能产品技术、热泵产品技术、中央空调设备技术、压缩机及配件

技术的开发、生产、销售及安装；采暖系统工程的设计、暖通工程施工；房屋租赁；环

境监测设备的销售；一体化污水处理设备、水处理设备，城市污水治理设备、排放设备，

净水设备的研发、制造、销售、安装；河道治理、水污染治理服务；固体废弃物处置及

回收利用相关配套设施的设计、建设、投资、运营管理、相关设备的生产与销售、技术

咨询及配套服务；生活垃圾经营性清扫、收集、运输、处理服务；垃圾分类收运体系投

资与运营；自营和代理各类商品及技术的进出口业务，国家限制和禁止的除外。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

最终的公司经营范围以工商登记机关核准后的为准。

本议案尚需提交公司 2019 年第二次临时股东大会审议并提请股东大会授权董事会

办理经营范围工商变更相关事宜。

表决情况：9票赞成，0票反对，0票弃权。

四、通过《关于修订<公司章程>的议案》

具体详见公司同日披露于中国证监会创业板信息披露指定媒体巨潮资讯网上的相

关内容。

本议案尚需提交公司 2019年第二次临时股东大会审议。

表决情况：9票赞成，0票反对，0票弃权。

五、通过《关于申请银行授信额度部分内容变更的议案》

2019 年 5 月 22 日，公司第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于申请银行授

信额度的议案》，同意公司因经营发展需要，向四家银行申请综合授信额度。其中向中

国建设银行股份有限公司石家庄开发区支行申请授信额度为2亿元，将自有部分土地（证

书编号石开（东）国用（2009）第 122 号、高新 国用（2010）第 00037 号）、房屋（证

书编号石房权证开字第 750000034 号、石房权证开字第 750000035 号）抵押给中国建

设银行股份有限公司石家庄开发区支行办理授信。（具体内容详见公司 2019 年 5 月 22

日披露于中国证监会创业板信息披露指定媒体巨潮资讯网上的相关公告）

现根据实际情况及经营发展需要，同意变更申请银行授信额度部分内容如下：

向中国建设银行股份有限公司石家庄开发区支行申请授信额度由原 2亿元现变更为

2.6亿元；

原“将自有部分土地（证书编号石开（东）国用（2009）第 122 号、高新 国用（2010）

第 00037 号）、房屋（证书编号石房权证开字第 750000034 号、石房权证开字第

750000035 号）抵押给中国建设银行股份有限公司石家庄开发区支行办理授信”现变更

为将自有不动产（房屋所有权证书编号：石房权证开字第 750000034 号、石房权证开

字第 750000035 号，不动产权证书编号：冀（2019）石高新不动产权第 0006577 号、

冀（2019）石高新不动产权第 0006558号）抵押给中国建设银行股份有限公司石家庄开

发区支行，采用不动产抵押、保证金质押等方式办理信贷业务。

除上述部分内容变更外，其他内容不变。

表决情况：9票赞成，0票反对，0票弃权。

六、通过《关于召开 2019 年第二次临时股东大会的议案》

同意公司于 2019年 9月 24日（周二）下午 13:30在石家庄湘江道 251号三楼会议

室召开公司 2019年第二次临时股东大会，审议相关议案。

详见公司同日披露于中国证监会创业板信息披露指定媒体巨潮资讯网上的《关于召

开 2019年第二次临时股东大会的通知》。

表决情况：9票赞成，0票反对，0票弃权。

特此公告。

河北先河环保科技股份有限公司董事会

二〇一九年八月二十八日